MUNICÍPIO DE PAINEL – SC

CNPJ 01.608.820/0001-23

------------------------------------------------------------------

Página 1

RETIFICAÇÃO II

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2015

Em cumprimento às determinações do Senhor Prefeito do MUNICIPIO DE PAINEL - SC, que no uso de suas atribuições
legais dispõe sobre a Retificação II do Edital de Abertura, a COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO nomeada pelo
Decreto nº 002/2015 de 10 de fevereiro de 2015.

TORNA PÚBLICO

1. Devido a alteração do Gabarito Final e necessidade do reprocessamento de correção das provas, reorganiza o

Cronograma de Atividades, item 1.6.1 do Edital, de forma que:

ONDE SE LÊ:

24/08/2015

1. Publicação do resultado dos recursos contra as questões e ao gabarito preliminar
da prova objetiva.

2. Publicação do gabarito definitivo da prova objetiva.
3. Publicação do resultado da prova objetiva.

25/08/2015 Publicação do Edital de Convocação para Provas Práticas.

LEIA-SE:

24/08/2015
1. Publicação do resultado dos recursos contra as questões e ao gabarito preliminar

da prova objetiva.
2. Publicação do gabarito definitivo da prova objetiva.

25/08/2015
1. Publicação do resultado da prova objetiva.
2. Publicação do Edital de Convocação para Provas Práticas.

Painel - SC, 24 de Agosto de 2015.

_________________________________________________
ROSANE MARIA ARRUDA VIEIRA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

_________________________________________________
FLAVIO ANTONIO NETO DA SILVA

PREFEITO DE PAINEL - SC